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Syftet med vårt arbete har varit att ta bilder på händelser som sker under en så kort 

tid att vi människor inte hinner med att se det. För mig har detta varit ett mycket 

givande arbete och eftersom vi inriktat oss på en helt ny sak så tycker jag att vi 

gjorde en bra avgränsning. 

 

Eftersom vi stötte på en hel del problem så har det gått åt en hel del tid till felsökning 

förutom att vi fotograferat. Vi har varit tvungna att bygga om en krets en hel del 

gånger, ordna så att vi slapp eko, bygga en vagga till geväret och konstruktion till att 

hålla ett par dioder på rätt sätt. Tänker man sen bara på fotograferingen så har 

framförallt jag då fått lära mig en hel del också. Anledningen till att vi gjorde detta var 

för att vi ville få så bra bilder som möjligt med våra förutsättningar, och det känns nu 

som att vi gjorde bra val. 

 

För att få vårt projekt att fungera överhuvudtaget så har vi för det första varit tvungna 

att har en kamera och blixtar. Säger lite sig själv eftersom vi fotograferat. Vi har 

också använt oss utav två kretsar som gör att blixtarna utlöses vid rätt tidpunkt. Den 

ena kretsen var ljudkänslig och den andra var rörelsekänslig. För att få dessa att 

fungera har vi varit tvungna att först bygga ihop dem och sen bygga ihop dem en 

gång till och sen en gång till. Detta gjorde vi säkert 20 gånger för att få dem att 

fungera. Anledningen till att vi valde att använda just dem sakerna var att vi hittade 

en sida på Internet som hade precis sådana kretsar som vi behövde och som 

användes till precis det ändamålet så då var det inte så mycket att tveka på. 

Kameran vi använde oss utav var en digital kamera som gjorde att vårt arbete blev 

mycket enklare, tog mindre tid och blev mycket billigare. Vi hade nog fortfarande 

fotograferat om det inte vore för den. I och med att vi tog bilder och vi fick rätt på alla 

dem bilderna vi ville så tycker jag att vi har fått tag i allt det vi ville.  

 



Simon Segstedt 
NV3B 

Utvärdering av projektarbete 

 
 

Man kan ju inte direkt säga att vårt arbete har gått felfritt, kretsar som går sönder, ett 

rum som ger eko som en kyrka och mycket mer. Det viktiga är dock att vi lyckades 

lösa alla problem som vi ställdes inför och det gav oss också ett mycket bra resultat. 

Jag själv tycker att vi uppnått vårt mål och att vi gjorde det på ett bra sätt, våra bilder 

är inte bara snygga att titta på utan dem är bra rent fotografiskt också. 

 

Vår presentation var nog för dem som satt och tittade ganska intressant, i varje fall 

dem som inte sett våra bilder tidigare. Vi valde att fokusera på det som var det viktiga 

i vårt arbete dvs. bilderna. Om man tittar på det sättet publiken reagerade så tycker 

jag i varje fall att vi valde rätt sätt.  

 

Det mesta med vårt projekt har egentligen gått ganska bra. Vi var tidigt ute med att 

beställa våra kretsar så när vi började med projektarbetet så hade vi redan fått våra 

kretsar. Det gjorde att vi fick en tidig start och att allt flöt på direkt.  

En annan sak som jag själv är mycket stolt över är vårt sätt att lösa alla problem vi 

haft. Vi gjorde som man ska göra, satte oss ner direkt och pratade igenom vad som 

behövdes göra och sen gjorde vi helt enkelt det. Vi gick inte runt och velade några 

dagar eller veckor utan vi tog tag i det direkt och ordnade det. Måste även ge en 

applåd och ett stort tack till Felix eftersom vi fick låna hans blixtar. 

 

Det som jag själv tycker har gått dåligt eller halvdåligt är att vi inte löste vårt 

ekoproblem på bästa sätt direkt. I och för sig så visste vi själva inte om att det bara 

var att byta ut ett motstånd så var det problemet borta. 

En annan sak som vi skulle kunna göra bättre är våra möten. Även om vi bara var två 

i gruppen och vi var tvungna att jobba tillsammans hela tiden så möten i gruppen är 

egentligen helt onödiga. Problemet var att vi var så upptagna med att vara nere i 

källaren och göra det vi hade att göra så vi glömde helt enkelt bort det ibland. Men vi 

hade alla våra möten även om dem kändes riktigt onödiga. 
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�Gruppen� har varit mycket bra och själv tycker jag att vi har fungerat mycket bra 

tillsammans. Vi kompletterar varandra väldigt bra och har vi skrikit på varandra så har 

det bara varit för att skrika �f*n vad bra vi är�. Jag tror båda två är ganska stolta av 

vad vi har gjort och vad vi nu har att visa upp. 

 

Jag har lärt mig att samarbeta på ett bra sätt och att utföra ett arbete som inte är det 

allra lättaste. Jag har även lärt mig mycket om hur en kamera fungerar och hur man 

fotograferar på ett bra sätt. Man har även fått en liten inblick i hur det fungerar ute i 

arbetslivet i och med att många av dagens arbeten går ut på att göra just 

projektarbeten. Vi har även lärt oss en hel del om att dra slutsatser från det man får 

fram.  

 

Man kan sammanfatta hela projektet med att det har varit ett mycket roligt och lärorikt 

arbete som har fungerat på ett mycket bra sätt. 

 


